令和２年３月１７日

　第１学年保護者　様

千葉県立長生高等学校

　　校　　　　長 土　屋　俊　一

　　第１学年主任 片　岡　勝　規

　早春の候，保護者の皆様には，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて，来年度に第２学年で使用する副教材につきまして，下記のとおり販売いたし

ますので，ご購入いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日　　時 令和２年３月３０日（月）～４月１日（水）

２．場　　所 ヨロズヤ書店（千葉県茂原市茂原３２７　℡0475-22-2430）

３．購入方法 別紙「令和２年度　第２学年副教材購入票」を各自印刷するか，

店頭配付の購入票を使って，必要な教材に〇を付け，クラス･

番号･氏名･合計金額を記入の上，取扱業者に提示して，代金と

引き替えに購入してください。

４．購入時の注意

（１）必ずこの３日間で購入してください。

（２）釣り銭のないように代金をご用意ください。

（３）図書カードでの支払いはできません。

※　副教材一覧は２ページ目をご覧ください。

以　上

令和２年度　第２学年副教材の購入について（ご案内）

令和２年度　第２学年副教材　ヨロズヤ書店購入分

No. 教科 科目 出版社 販売価格

1 現代文B 基礎が身につく現代文レベル３ Z会出版編集部 ¥627

2 古典B 基礎が身につく古典レベル３ Z会出版編集部 ¥627

3 現代文B
古典B 大学入試国語頻出問題1200四訂版 いいずな書店 ¥1,222

4 日本史選択
者 NEW VISUAL VERSION新詳日本史 浜島書店 ¥910

5 日本史
選択者 新編史料日本史 とうほう ¥826

6 地理選択者 新編地理資料2020 とうほう ¥966

7 地理選択者 数研出版 ¥857

8 政治経済 政治経済資料2020 とうほう ¥895

9 政治経済 3ステップス政治経済研究ノート 東京書籍 ¥732

10
普通科物理
基礎＋物理
選択者

四訂版リードα物理基礎・物理 数研出版 ¥1,024

11
普通科物理
基礎のみ選
択者

四訂版リードα物理基礎 数研出版 ¥722

12
普通科化学
選択/理数科
全員

2020セミナー化学 第一学習社 ¥836

13
普通科化学
選択/理数科
全員

七訂版スクエア最新図説化学 第一学習社 ¥910

14 普通科生物
選択 2020セミナー生物 第一学習社 ¥836

15 理数科SS生
物Ⅰ選択 2020セミナー生物基礎＋生物 第一学習社 ¥961

16 理数科SS生
物Ⅰ選択 フォトサイエンス生物図録 数研出版 ¥889

17
普通科地学
基礎/理数科
SS地学Ⅰ

八訂版スクエア最新図説地学 第一学習社 ¥889

18
普通科地学
基礎/理数科
SS地学Ⅰ

センサー地学基礎改訂版 啓林館 ¥807

19 理数科SS地
学Ⅰ センサー地学改訂版 啓林館 ¥941

20 家庭科 普通科全員 生活学Navi資料＋成分表2020 実教出版 ¥857

国語

社会

理科

教材名

改訂版大学入試センター試験対策
チェック＆演習地理B

	Sheet1